
Prefeitura Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 322

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:35:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2021

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/04/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços de manutenção e troca de peças de um caminhão Marca/Modelo: IVECO
130V19 HD, Placa FGX-2796, pertencente à frota de veículos do município.
Resumo:
Prestação de serviços de manutenção e troca de peças de um caminhão Marca/Modelo: IVECO
130V19 HD, Placa FGX-2796, pertencente à frota de veículos do município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/04/2021 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.platina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/322/pprestacao-de-servicos-de-manutencao-e-troca-de-pecas-de-um-caminhao-marcamodelo-iveco-130v19-hd-placa-fgx-2796-pertencente-a-frota-de-veiculos-do-municipiop/
https://www.platina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/038b4492ca4bda02b506c7dcdc445635.pdf

